年　　月　　日
入 居 企 業 各 位

「緊急連絡表」作成のための資料提出について（お願い）

幕張テクノガーデン

施 設 管 理 室

防災センター

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて標記の件につきまして、サーバー室系統の停電及び冷水停止に加え、防犯・防災上に関連した緊急事態
に備える為に、企業様の緊急時における連絡先を適宜見直し、緊急連絡表を作成致したく存じます。

以前ご提出済みの企業様につきましても最新情報へ更新したく、ご協力をお願い致します。

ご多忙中誠に恐縮ですが、下記の要項をご記入の上、ＦＡＸにてご返送戴きたく宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　棟　　　階）

[image: image1.bmp]

【上記に関するお問い合わせ先】

幕張テクノガーデン　施設管理室
　Tel　０４３－２９６－８４６０（内線　８４６０）

　　　　　　　　　　　　　　FAX　０４３－２９６－０９６４　に送信願います。
【連絡先】　ビル内通常窓口用

　　（フリガナ）

担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職　　　　　　　　　　）

部　　署

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　（内線　　　　　　　　　　）

【連絡先】　夜間・休日用

第一優先順位　　　　　　　　　　　　　　　　　第二優先順位

（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

自宅電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自宅電話

携帯電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

【消防法上における現行の管理権原者及び防火・防災管理者】　確認用

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

管理権原者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（役職　　　　　　　　　　）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

防火・防災管理者名又は担当者名　　　　　　　　　　　　　  　（役職　　　　　　　　　　）

　防火・防災管理者名又は担当者のメールアドレス

（未だ防火・防災管理者を選任されていない企業様は、防火・防災担当者を任命戴き、ご記入下さるようお願いいたします。）

※ご提供いただいた個人情報は、当該届けの受付とそれに付随する目的にのみ利用致します。